

Årsredovisning
för
Villaentreprenören i Gävle AB
556705-4878

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Larsson, Styrelseledamot
2025-10-22

Styrelsen för Villaentreprenören i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2006 och bedriver verksamhet i Gävleborgs län. Företaget bedriver försäljning av monteringsfärdiga hus och utför byggarbeten.

Företaget har sitt säte i Gävle kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsårets slut har noterats. Verksamheten bedrivs i ringa omfattning.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	53	456	3 986	3 741
Resultat efter finansiella poster	-32	-177	-141	292
Soliditet (%)	75,7	69,1	80,5	66,5

Eftersom företagsledaren drabbats av sjukdom har omsättningen minskat, och i stort sett bedrivs ingen verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	527 901	-177 485	450 416
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-218 750		-218 750
Balanseras i ny räkning		-177 485	177 485	0
Fondemission		0		0
Årets resultat			-32 169	-32 169
Belopp vid årets utgång	100 000	131 666	-32 169	199 497

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	131 666
årets förlust	-32 169
	99 497
disponeras så att	
i ny räkning överföres	99 497
	99 497

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		53 014	455 617
Övriga rörelseintäkter		56 076	2 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		109 090	457 809
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 614	-166 701
Övriga externa kostnader		-124 500	-338 104
Personalkostnader	2	-2 808	-102 515
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 792	-29 796
Summa rörelsekostnader		-141 714	-637 116
Rörelseresultat		-32 624	-179 307
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		477	1 923
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-101
Summa finansiella poster		455	1 822
Resultat efter finansiella poster		-32 169	-177 485
Resultat före skatt		-32 169	-177 485
Årets resultat		-32 169	-177 485

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 313

99 433

Summa materiella anläggningstillgångar

16 313

99 433

Summa anläggningstillgångar

16 313

99 433

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

183 663

Övriga fordringar

3 356

37 947

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 210

24 009

Summa kortfristiga fordringar

9 566

245 619

Kassa och bank

Kassa och bank

237 488

306 370

Summa kassa och bank

237 488

306 370

Summa omsättningstillgångar

247 054

551 989

SUMMA TILLGÅNGAR

263 367

651 422

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

131 666

527 902

Årets resultat

-32 169

-177 485

Summa fritt eget kapital

99 497

350 417

Summa eget kapital

199 497

450 417

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

594

87 574

Övriga skulder

34 776

39 506

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 500

73 925

Summa kortfristiga skulder

63 870

201 005

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

263 367

651 422

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	180 211	180 211
Försäljningar/utrangeringar	-131 259	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 952	180 211
Ingående avskrivningar	-80 778	-50 982
Försäljningar/utrangeringar	57 931	
Årets avskrivningar	-9 792	-29 796
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 639	-80 778
Utgående redovisat värde	16 313	99 433

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-22

Forsbacka

Jörgen Larsson
Jörgen Larsson

2025-10-22